
Anmäl text- och faktafel

En går så långt som att istället föreslå spontancruising på E18. ”Står inte att den är

avstängd”, skriver personen.
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”Sinnessjukt”
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”Sinnessjukt”. ”Märkligt”. ”Total härdsmälta”. I VLT:s kommentarsfält på

Facebook har läsare ilsknat till ordentligt och vänder sig mot

vägavstängningarna under Summer meet.

Cruisingen på Summer meet förra året.

Bild: Lorin Aksac
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Som VLT rapporterat tidigare har kommunen beslutat att flera vägar i Västerås

kommer att stängas av mellan klockan 16–02 under samtliga tre

evenemangsdagar. Du ser vilka det handlar om i faktarutan längst ned i artikeln.

Polisen har också tydligt sagt att man inte kommer att tillåta spontcruising.

Men besluten möts av ilska i VLT:s kommentarsfält. Särskilt är det upprörda

känslor kring att det traditionella cruisingstråket på Sjöhagsvägen förbi

Lögarängen stängs av.

►”Först alla jävla bulor på alla vägar och nu detta. Total härdsmälta i det där

förbannade stadshuset!!”

►”Märkligt varför man inte väljer att försöka att göra det bästa av eventet och

samarbeta istället för att motarbeta.”

►"Det känns som att man säger det inte rent ut, men man vill inte ha träffen

längre. Därav resultatet.”

►”Det är sinnessjukt”

►”Håller med Västerås är den döda staden men med dessa politiker så kan de

inte bli annat.”

►”Vart ska alla bilar från fältet ta vägen? Ska vi åka motorvägen och stoppa upp

där när vi ska till Hälla burnouten? Så dumt att stänga av vägarna istället för att

hålla lite koll.”

►”Vilket jävla fjant att stänga av vägarna på dom 3 dagarna om året.”

VLT har upprepade gånger sökt ansvariga på kommunen om orsakerna till

avstängningarna utan att få besked.

Polisen verkställer kommunens beslut. Lars Jansson, lokalpolisområdeschef i

Västerås, säger att det finns flera olika skäl till avspärrningarna.

– Det är i år inget tillståndsgivet evenemang, då måste polisen arbeta för att

förebygga och förhindra. Framkomligheten behöver säkerställas för

busslinjetrafik, räddningsfordon, ambulans och polis. Tanken är att när man till

exempel lämnar Hälla, tar man E18. Det är den snabbaste vägen, inte geografiskt

men utifrån läget med vägarna.

Dessa gator berörs av avspärrningarna
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Dela artikeln Rapportera fel

Summer meet 2023 Följ

Västerås Summer Meet Följ

Trafikavspärrningarna gäller från torsdag 6 juli till och med lördag 8 juli och kommer att pågå

mellan klockan 16.00 till och med klockan 02.00 under samtliga dagar.

►Stora Gatan/Västra Ringvägen – gatan är avstängd från korsningen Stora gatan/Västra

Ringvägen i riktning mot Västra Ringvägen och till infarten vid Resecentrum.

►Västra Ringvägen/Västgötegatan – utfarten vid Västra Ringvägen från Västgötegatan är

avstängd.

►Södra Ringvägen/infart Resecentrum – gatan är avstängd från Resecentrum och västerut på

Södra Ringvägen.

►Hamngatan/ Kungsängsgatan – det är förbjudet att svänga ner för Hamngatan från

Kungsängsgatan.

►Sjöhagsvägen/Lögarängsvägen – det är förbjudet med motorfordonstrafik på Sjöhagsvägen

från korsningen Lögarängsvägen/Sjöhagsvägen.

►Sjöhagsvägen /Djuphamnsvägen – det är förbjudet med motorfordonstrafik på Sjöhagsvägen

från korsningen Djupahamnsvägen/Sjöhagsvägen.

►Västra Ringvägen/Hållgatan – utfarten vid Västra Ringvägen från Hållgatan är avstängd.

►Hammarbyrampen/Köpingsvägen – det för förbjudet med motorfordonstrafik på

Köpingsvägen i riktning mot centrum.

Källa: Polisen

På polisens webbplats finns en karta med alternativa vägar.

Veckan som gått i Västerås

Summerar vår bevakning av Västerås under veckan så att du inte missar något viktigt.

Anmäl dig
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Visa mindre
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